dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

167

168.1

168

169

170

171

172

173

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «2KAO»

000 «29KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «9KAO»

000 «2KAO»

000 «29KAO»

000 «9KAO»

CBepeHusn

DeBswmnHa JlloboBb AnekceeBHa

000981

25.09.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2016

12.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

17.10.2016

27.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Jlom meTannunyeckun,
oTAedeKTOBaHHbIE MaTepuralib
n obopynoBaHue

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO
Konn4yecTtee 111-n
HOMEHKNATYpPHbIX MO3NLINNA

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO
Konnyectse 15-n
HOMEHKMAaTYPHbIX MO3ULUNA

Ipy3onogbemMHoe obopynoBaHue
B KOMIMYeCTBE 5-1 nosuuun

OTaesnbHble MoMeLleHnsa B
obLecTBeHHOM 34aHUN

LOBMX1MOE UMyLLLECTBO
Konn4yecTtse 238-u
HOMEHKATYPHbIX MO3ULIUIA

KoMnnekT MmeTasuin4eckoro
cbopHo-pazbopHoro
TpybonpoBoaa, B KOJIMYECTBE
1926-n KOMNEKTYIOLWMX
3/1eEMEeHTOB

OTaesnibHble MoMeLLeHnsa B
obLecTBEHHOM 30aHNN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



174

176

177

178

179

180

181

182

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «29KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

000 «2KAO»

12.12.2016

25.11.2016

06.12.2016

16.12.2016

21.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

EMKocTHoe obopynoBaHue

MomelleHre B 0OLLECTBEHHOM
30aHUN

OBn>xXnMoe nMyLLecTso
Konn4yecTtee 12-n
HOMEHKNATYpPHbIX MO3NLINIA

MomelleHve B 0OLWECTBEHHOM
30aHUN

OTaesnbHble MOMeLLLeHNs B
obLecTBeHHOM 30aHNKn

ObopynoBaHMe aBTOMaTU3aL MK
n KUM B KonnyecTtBe 92-x
HOMEHKNATYpPHbIX 06 bEKTOB

Jlom meTannnyeckuni,
oTAedEeKTOBaHHbIE MaTepuabl
n obopynosaHue

TpybonpoBoAoOB B KOJINYeCTBE
12-n obbekTOB

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb



