Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Девяшина Любовь Алексеевна					
					000981		
		25.09.2007					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
167	000 «ЭКАО»	05.10.2016	Лом металлический, отдефектованные материалы и оборудование	рыночная стоимость			
168.1	000 «ЭКАО»	12.10.2016	Движимое имущество количестве 111-и номенклатурных позиций	рыночная стоимость			
168	000 «ЭКАО»	20.10.2016	Движимое имущество количестве 15-и номенклатурных позиций	рыночная стоимость			
169	000 «ЭКАО»	20.10.2016	Грузоподъемное оборудование в количестве 5-и позиций	рыночная стоимость			
170	000 «ЭКАО»	17.10.2016	Отдельные помещения в общественном здании	рыночная стоимость			
171	000 «ЭКАО»	27.10.2016	Движимое имущество количестве 238-и номенклатурных позиций	рыночная стоимость			
172	OOO «ЭКАО»	27.10.2016	Комплект металлического сборно-разборного трубопровода, в количестве 1926-и комплектующих элементов	рыночная стоимость			
173	ООО «ЭКАО»	31.10.2016	Отдельные помещения в общественном здании	рыночная стоимость			

174	000 «ЭКАО»	12.12.2016	Емкостное оборудование	рыночная стоимость
176	000 «ЭКАО»	25.11.2016	Помещение в общественном здании	рыночная стоимость
177	000 «ЭКАО»	06.12.2016	Движимое имущество количестве 12-и номенклатурных позиций	рыночная стоимость
178	000 «ЭКАО»	16.12.2016	Помещение в общественном здании	рыночная стоимость
179	000 «ЭКАО»	21.12.2016	Отдельные помещения в общественном здании	рыночная стоимость
180	000 «ЭКАО»	19.12.2016	Оборудование автоматизации и КИП в количестве 92-х номенклатурных объектов	рыночная стоимость
181	000 «ЭКАО»	26.12.2016	Лом металлический, отдефектованные материалы и оборудование	рыночная стоимость
182	000 «ЭКАО»	26.12.2016	Трубопроводов в количестве 12-и объектов	рыночная стоимость